
UCHWAŁA NR XXXVIII/1099/18
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie przekształcenia Ogniska Pracy Pozaszkolnej Szczeciński Chór Chłopięcy "Słowiki" 
w Szczecinie poprzez zmianę siedziby z ul. Bolesława Śmiałego 42/43 na ul. Cyryla i Metodego 
43 w Szczecinie

Na podstawie art. 89 ust. 1, 3, 8 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949, poz. 2203) oraz art. 12 pkt 8 lit. i w związku 
z art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 i z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1.  Z dniem 1 kwietnia 2018 r. przekształca się Ognisko Pracy Pozaszkolnej Szczeciński Chór 
Chłopięcy „Słowiki” w Szczecinie poprzez zmianę siedziby z ul. Bolesława Śmiałego 42/43 
w Szczecinie na ul. Cyryla i Metodego 43 w Szczecinie.

§ 2.  Statut Ogniska, o którym mowa w § 1 Uchwały zostanie dostosowany do zmian 
wynikających z niniejszej Uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59, poz. 949, poz. 2203) w terminie do dnia 31 marca 2018 r.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Stefania Biernat

Id: 036FBD43-742F-4D97-8E84-6D4993173578. Podpisany Strona 1




